



BOIRON Silicea 15 CH granulki 4 g

Cena: 14,45 zł

Opis słownikowy

Producent	BOIRON
Rejestracja	Lek homeopatyczny



Opis produktu

Nasza apteka internetowa to miejsce, gdzie można zamówić m.in. leki homeopatyczne. To produkty, które wykorzystuje się w medycynie niekonwencjonalnej w leczeniu wielu chorób u pacjentów w różnym wieku. Skutecznie zwalczają ból gardła, zawroty głowy, infekcje górnych dróg oddechowych itd. Nasza placówka realizuje zamówienia w sposób bardzo podobny jak sklep online.

Postać

Granulki

Dawka

Potencja 15 CH

Opakowanie

Fiolka 4g

Skład

Silicea 15 CH, sacharoza, laktoza jednowodna. Granulki, 4 g (ok. 80 granulek).

Wskazania

Przy stanach ropnych albo przewlekłych infekcjach węzłów chłonnych przyjąć można Boiron Silicea. To lek homeopatyczny, który cechuje szerokie zastosowanie terapeutyczne. Jego działanie sprawdzone jest także w zaburzeniach wzrostu i przyswajania oraz w dolegliwościach układu nerwowego. Homeopat wykorzystuje się ponadto do leczenia zapalenia oczu (w tym także w nawracającym

jęczmieniu), ucha, nosa lub gardła. Stosowany jest także w takich chorobach jak: angina, przewlekłe zapalenie oskrzeli, zapalenie pęcherza moczowego. Z homeopatycznego produktu leczniczego Boiron Silicea korzysta się też przy zaburzeniach wzrostu, krzywicy, grzybicy między palcami. Polecany jest osobom, które mają skłonność do przedwczesnej próchnicy, osteoporozy albo pasożytów jelitowych. Przydać się może także w stanie wyczerpania umysłowego. Oprócz tego ten produkt stosowany jest w leczeniu wielu innych chorób.

Dawkowanie

Jeśli lekarz nie zaleci innej dawki, należy stosować 3 x 5 granulek pod język, trzymając w jamie ustnej do rozpuszczenia (ok. 2-3 minuty). W przypadku małych dzieci lek rozpuścić w niewielkiej ilości wody i podać dziecku. Lek przyjmować najpóźniej 15 minut przed lub nie wcześniej niż 0,5 h po posiłku.

Przeciwwskazania

Ze względu na to, że lek zawiera sacharozę i laktozę, a u pacjenta stwierdzono wcześniej nietolerancję niektórych cukrów, to powinien on skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem preparatu. Produkt należy przechowywać miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Uwaga

W przypadku braku na stanie w aptece preparat zamawiamy w hurtowni farmaceutycznej dla konkretnego pacjenta. Aby określić czas oczekiwania prosimy o kontakt email kontakt@aptekawsieci.pl lub telefoniczny telefon 032-415-14-67 w godz.od 8-22 dni robocze.